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شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

 1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.
2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده به امور مشترکین اطلاع دهید.

 :
ه

ج
و

ت

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴2/۰۰۰/۰۰۰2۱/۰۰۰/۰۰۰۱۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۶2/۰۰۰/۰۰۰۸۱/۰۰۰/۰۰۰۴۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۶2/۰۰۰/۰۰۰۸۱/۰۰۰/۰۰۰۴۰/5۰۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

2۸/۰۸۰/۰۰۰۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

2۸/۰۸۰/۰۰۰۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰۷۰/۰۰۰مجله زن روز

۱۴/۰۴۰/۰۰۰۷/۰2۰/۰۰۰۳/5۱۰/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________2/۱۶۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

امور مشترکین 
موسسه کیهان

گزارش روز
صفحه ۵
شنبه ۱۸ اسفند۱۴۰۳ 
۷ رمضان ۱۴۴6 - شماره 2۳۸۱۴

لذت  بخشش 
مادی و معنوی 

در روزهای 
حسابرسی آخر سال

تو نیکی کن به مسکین و تهیدست
که نیکی، خود سبب گردد دعا را

تارا وحیدی
بخش نخست

 مناســبت ها و موقعیت هایــی در جریان زندگی 
وجود دارند که لزوم و ضرورت هم آوایی مشــارکت در 
رویدادهای ایرانی - اســامی را دوچندان می کنند. 
حال کــه بهار دل ها در ماه رمضان با بهار طبیعت یکی 
شده است، مسلماً ثواب و نیکی اعمال خیر دوچندان 
می گردد. در این ایام اعمــال خیر معنوی در پیوند با 
بخشایش مادی، تجلی روح انسان های متعالی  را نمایان 
می سازد. بی تردید این یکدلی، یکنواختی احساس و فکر 
آدم ها را از هر طیف و قشر نیز تغییر می دهد و به عبارت  
دیگر بیداری دل ها سفره های بخشندگی در اقصی  نقاط 
کشور می گستراند. جویبارهای احیاگر و سبزینه های 
نیک اندیشی، گلدان های خشک و تهی زندگانی برخی 

افراد و خانواده های نیازمند را با طراوت می کنند. 
اما از کدام خانه شروع کنیم؟ از خانه همسایگان. بر اساس 
شرع مقدس اســام، شخص مسلمان باید از وضعیت زندگی 
همسایگان اطراف محل سکونت خود اطاع داشته باشد، چرا 
که همسایه از فامیل نزدیک تر است. هنگام وقوع مشکلی اولین 
حامی و همیار، همسایه است. انسان اگر از سر نیکوکاری جویای 
حال و وضعیت همســایه اش باشد، آن طور که خداوند فرموده 

❖

یک شــهروند: مهم تر از کمک های نقدی و کالایی مردم، گســترش فرهنگ 
نیکوکاری و انفاق در جامعه به ویژه برای نسل جوان، کودکان و خردسالان است 
که همه ساله شاهد حضور پرشور خانواده ها خاصه جوانان در این مراسم  هستیم. 
انسان کمک کننده به همنوع تهیدست خود احساس سبکی می کند. این احسان و 

انفاق روی روان و فکر سایرین در جامعه نیز اثر مثبت می گذارد.
❖

سرپرســت اداره کل طرح های ملی و فراگیر جوانان و دبیر ســابق ستاد خیرین 
ورزش یار وزارت ورزش و جوانان: ما سامانه جامعی نداشته ایم که خیریه های کشور 
در آن ســامانه عضو باشــند و برای نمونه اگر مددجویی حائز شرایط است و باید 
کمک دریافت کند، در اولویت دریافت کمک باشد و خدای  ناکرده در این میان 
سوءاستفاده ای صورت نگیرد و فرد دیگری، همزمان از چند خیریه کمک دریافت 

نکند. امیدواریم که سازمان های متولی برای رفع آن چاره اندیشی کنند.

است، هیچ گاه حزن و اندوه متوجه او نمی شود. قرآن مجید در 
سوره بقره فرموده است: »افراد چنانچه نیکوکاری را پیشه خود 
قرار دهند، حزن و اندوه در زندگی و آخرت نخواهند داشت.« در 
اثر نیکوکاری، ضعفا دارای استطاعت در زندگی خود می شوند. از 
سوی دیگر، انسان وقتی امری نیکو انجام می دهد، نزد خداوند 
شرمنده نیست. همچنین پروردگار عالم مثقال اعمال انسان را 
مدنظر دارد. نه آن قدر دست را گشاد و نه آن قدر بسته که آب 
از دســتتان چکه نکند. هر کس به  اندازه وسع خودش باید به 
همنوع نیازمند کمک کند. شخصی که به مستمند کمک می کند 
چنین انسانی که خالصانه همت به یاری کرده است، نزد خداوند 
ارج  و قرب دارد. ما با مکتب امیرالمؤمنین )ع( و فاطمه زهرا )س( 
بزرگ شده ایم، از این بزرگواران درگاه الهی درس  آموخته ایم و 

این آموزه در فکر و دلمان است. 
قطره های شبنم نیک اندیشی بر ساق و رگ خشک انتظار 
طراوت یابی می غلتند، اما ریشه به جویبارهای هر چند باریک، 
ولی ممتد و جاری، امید بسته است. درخت زندگانی به آب و 
آفتاب و محافظت مستمر نیاز دارد. زیستن بدون سایبان و نسیم 

روح نواز، گُر می گیرد. چه نازیبا که انسان هایی در فضاهایی تنفس 
کنند که پنجره ای رو به دیگران نداشته باشد. اگرچه بیشترین 
مردم جامعه مان در طول ســال و همیشه گذشته دست خیر 
و کمــک به همنوعان نیازمند دارند، اما روزهای پایانی ســال 
فرصتی دیگر است که نگاهمان را بیش از همیشه شست وشو 
دهیم و این آخر سالی غفلت های گذشته را به بیداری دلمان 
بسپاریم و طعم خوش شادی های خود را با زندگی خانواده های 

تهیدست تقسیم کنیم
کارهای خیر کوچک و اثرات بزرگ آنها

حسن غامیان که شاغل در بخش حمل ونقل یک شرکت 
است، می افزاید: »خوب است در پایان هر روز کارهای انجام داده 
خود را سبک وســنگین کنیم که مثاً امروز برای مردم چه کار 
کرده ایم؟ اگر به نوعی کار خیر و نیک نسبت به کسی انجام داده 
باشیم، مسلماً احساس رضایت خاطر می کنیم.« این راننده در 
ادامه می گوید: »ســال ۷۹ در بیمارستانی بستری بودم. بیمار 
کنار تخت من، جوانی بود که در اثر ضربه مغزی، بستری شده 
و تحت درمان بود. او را از شهرستان به تهران منتقل کرده بودند. 
کسی را در تهران نداشت. مادرش تنها از شهرستان آمده و از 
او مراقبت می کرد. مادر آن جوان بیمار پس از چند دفعه ای که 

به عیادت پسرش آمده بود، یک بار وصف و حال زندگی اش را 
تعریف کرد و اینکه همسرش فوت کرده و روزگار را به سختی 
می گذراند و از نظر مادی، مشکاتی دارند. یک روز که برخی از 
نزدیکان و اقوامم به عیادت من آمده بودند، به ایشان پیشنهاد 
دادم: »برای من گل و شیرینی و اغذیه نیاورید. پولش را انفاق 
کنید.« همان روز و در همان اتاق بیمارستان، آنها دویست هزار 

تومان وجه نقد بین خودشان جمع کردند که عیناً به مادر آن 
بیمار داده شد. پسرم نیز در این امر خیر مقداری کمک کرد. 
آن خانم و فرزندش خیلی قدردانی کردند. خود من هم از آنکه 
در آن شرایط سبب کار خیری شده بودم، قلباً احساس سبکی 
و رضایت می کردم. پیش از ترخیص از بیمارستان به آن مادر و 
فرزند بیمار شماره تماس داده بودم تا خبری از حال و روزشان 
بدانم. مدتی بعد آنها چند بار از شهرســتان محل سکونتشان 

زنگ زدند و همچنان قدردانی و دعا کردند.«

نوروزی کارمند می گوید: »من با اینکه پنج سر عائله دارم، 
تا آنجا که دستم می رسد از کمک به محرومان دریغ نکرده و 
نمی کنم. همین  الان که با بچه ها می رویم کمی خرید شــب 
عیــد کنیم، در نظر دارم برای دو تا دختربچه یتیم هم چیزی 
بخریم. آنها در همسایگی محلمان هستند. مادرشان به نظافت 
خانه های برخی از مردم می پردازد و از این طریق زندگی شان 

را می چرخاند. پسر بزرگ این خانواده سرباز است که پیش از 
رفتن به خدمت، مشغول کارهای دست فروشی بود.«

وی از احساس خود از کمک به افراد تهیدست می گوید: 
»این امر وظیفه انسان است که دل خانواده و یا فرد تنگدست را 
شاد کند. مسلماً شادی آنها، باعث آسایش فکر می شود. احساس 
می کنم وجودم تنها برای اهل وعیال خودم کارساز نیست. خداوند 
هم هیچ وقت آدم های خیر را بدون پاداش نمی گذارد. اعتقادم 
این اســت که دســت دهنده و دل امیدوار به خدا هیچ گاه در 
زندگی درنمی ماند. آن که نیازمند هم هست، همین طور به لطف 
خدا رزق  و روزی اش توسط آدم های با گذشت و سخی تأمین 
می شود. این را در جشن های نیکوکاری هر ساله شاهد بوده ام.«

فرهنگ سازی کار خیر در بین جوانان
لیا مؤمنی، شهروند تهرانی می گوید: »مهم تر از کمک های 
نقدی و کالایی مردم، گسترش فرهنگ نیکوکاری و انفاق در 
جامعه به ویژه برای نسل جوان، کودکان و خردسالان است که 
همه ساله شاهد حضور پرشور خانواده ها خاصه جوانان در این 
مراســم  هستیم. انسان کمک کننده به همنوع تهیدست خود 
احساس ســبکی می کند. خداوند هم به آدم بخشنده کمک 
می کند. این احسان و انفاق روی روان و فکر سایرین در جامعه 

نیز اثر مثبت می گذارد.«
دکتر اعظم کریمی، سرپرســت اداره کل طرح های ملی 
و فراگیر جوانان و دبیر سابق ســتاد خیرین ورزش یار وزارت 
ورزش و جوانان می گوید: »خوشبختانه فرهنگ خیرخواهی و 
نوع دوستی ریشه در فرهنگ زیسته مردم ما دارد. عاوه بر اینکه 
در آموزه های دینی به موضوع دست گیری تأکیدات فراوانی شده 
اســت، اما در جای جای کشورمان و در میان اقوام مختلف هم 
این فرهنگ خیرخواهی و دســت گیری وجود دارد و ما شاهد 
مشــارکت مردمی در حوزه های مختلف بوده ایم؛ از ســاخت 
مســجد، مدرسه و درمانگاه تا امکانات و پروژه های ورزشی که 
ما در خدمت دوستان هستیم. اما به نظر بنده شاید یک مقدار 
فعالیت های موازی از ســوی دستگاه هایی که متولی امر جلب 
کمک های خیرین هســتند، وجود دارد و این وضعیت یا باید 
متوقف شود یا سامان دهی شود تا بتوانیم در یک قالب هم افزا 
کمک های مردمی را بر مبنای اولویت و نیاز هر منطقه توزیع 
کنیم. ما سامانه جامعی نداشته ایم که خیریه های کشور در آن 
سامانه عضو باشــند و برای نمونه اگر مددجویی حائز شرایط 
است و باید کمک دریافت کند، در اولویت دریافت کمک باشد 
و خدای  ناکرده در این میان سوءاستفاده ای صورت نگیرد و فرد 
دیگری، همزمان از چند خیریه کمک دریافت نکند. به نظر بنده 

این نقصی بوده که درگذشته وجود داشته است و امیدواریم که 
سازمان های متولی برای رفع آن چاره اندیشی کنند.«

وی در ادامــه می افزایــد: »نکته بعــدی مربوط به حوزه 
فرهنگ ســازی است که باید بهتر از گذشته عمل کنیم. نسل 
جوان ما دارد به سمت زندگی مصرف گرا سوق پیدا می کند و 
اگــر ما نتوانیم باورها و ارزش هایی مانند خیرخواهی را در آنها 
نهادینه کنیم، نمی توانیم در آینده امیدوار باشــیم که میزان 
قابل توجه مشارکت های مردمی را در حوزه های مختلف داشته 

باشیم. نسل جوان ما باید با فواید و آثار کار خیر در حوزه های 
مختلف آشنا بشود و به نوعی بیاید و حتی در حد بضاعت محدود 
خودش در راستای مسئولیت اجتماعی اش کار کند. در حوزه 
صنایع و بنگاه های اقتصادی نیز به نظر می رسد که با اطاع رسانی 
و فرهنگ ســازی می توان بحث مسئولیت های اجتماعی را در 
حوزه هــای مختلف خیریه قرار داد و از این بســتر و ظرفیت 
اســتفاده کرد. همچنین، قطعاً ارائه تسهیات و مشوق هایی 
برای خیرین می تواند در نهایت منجر به افزایش مشارکت های 

مردمی باشــد. اقداماتی که از ســوی سازمان امور مالیاتی در 
خصوص امور مالیاتی اتفاق افتاده است یا بخشودگی ها و ارائه 
تسهیات مختلفی که از سوی سیستم بانکی برای این عزیزان 
در نظر گرفته شــده است نیز می تواند مشوق هایی باشد برای 
اینکه شاهد مشارکت بیشتر خیرین باشیم. در نهایت به نظرم 
اتفاقی مانند برگزاری رویداد نشان نیکوکاری با هویت بخشی 
به فعالیت اثربخش خیرین در حوزه های مختلف و ایجاد فضای 
رقابتــی می تواند دیگر افرادی را که شــاید تابه حال قدم خیر 
برنداشته اند را ترغیب کند تا بیایند و در این حوزه فعالیت کنند 
و آثار و خیرات کار خودشان را مشاهده کنند.« وی در تکمیل 
صحبت هایش ضمن اشاره به اینکه چه موانعی پیشروی پیشبرد 
اهدافمان در گسترش جذب مشارکت های مردمی وجود دارد؟ 
می گوید: »ما به میزانی که بتوانیم میان دستگاه های مختلف 
دست اندرکار و حامی خیرین، هم افزایی ایجاد کنیم، می توانیم به 
یک خروجی موفق برسیم. احساس می کنم که نشان نیکوکاری 
برای اولین بار توانسته است، دستگاه های مختلف دست اندرکار را 
که به نوعی از مشارکت های مردمی استفاده می کنند، در کنار 
مجموعه های غیردولتی که خیریه ها هستند قرار بدهد و این 
ظرفیت خوبی که با هم افزایی ایجاد شده است، اگر درست مورد 

استفاده قرار بگیرد می تواند آینده خوبی را پیش روی فعالیت 
خیریه و مشارکت های مردمی در کشور ایجاد کند.«

انفاق؛ مهم ترین عمل در ماه مبارک رمضان
امام مجتبی )ع( از زبان پیامبر اســام )ص( نقل کردند: 
»چنانچه کسی گره ای از کار مؤمنی باز کند و مشکل مؤمنی 
را حل کند؛ مانند این اســت که ۹ هزار ســال خدا را عبادت 
کرده باشــد، در حالی که روزها را روزه و شب ها را به عبادت 

خدا مشغول است.«

حجت الاسام والمسلمین مرادی، کارشناس علوم قرآنی 
درباره اطعام و انفاق می گوید: »در اســام همواره بر کمک به 
همنوع و دســت گیری از یکدیگر توصیه شده است. بنی آدم 
اعضــای یکدیگرند/ که در آفرینش ز یک گوهرند، چو عضوی 
به درد آورد روزگار/ دگر عضوها را نماند قرار. بر همین اساس 
بزرگان دین ما همیشه در گفتار و کردار خود به فکر دیگران 
بوده اند.« این کارشــناس علوم قرآنی ادامه می دهد: »در آیات 
اولیه سوره بقره خداوند که صفات متقین را شمارش می کند، 
می فرمایند: »متقین کسانی هستند که نماز را به پا می دارند و 
از آنچه خداوند به آنها داده انفاق می کنند«. در جای دیگر قرآن 
می فرماید: »آن کســانی که اموال خود را انفاق می کنند مثل 
آن کشاورزی است که دانه ای را می کارد و هفت خوشه دارد و 
از هر خوشه ای هفتاد دانه کاشته می شود«، درواقع خداوند هر 
چقــدر بخواهد آن مال را زیاد می کند.« در روایت ها آمده اگر 
کسی انفاقی را در راه خدا انجام دهد خداوند این انفاق را زیاد 
می کند. وقتی به ســیره و منش بزرگان دین نگاه می کنیم در 
زندگی تمام ائمه، انفاق جایگاه ویژه ای دارد. به گونه ای که حضرت 
زهرا )س( شب عروسی شان لباس نو خود را به فقیر می بخشند.

امام علی )ع(، حضرت زهرا )س( و خادمشان نذر کردند سه 

روز را روزه بگیرند تا حال امام حسن )ع( و امام حسین )ع( که 
مریض بودند خوب شود؛ وقتی روزه گرفتند در غروب اول فقیر 
به در منزلشان آمد و افطارشان را به او دادند. روز دوم یتیمی 
آمد و غذای خود را به او دادند و روز سوم اسیری آمد و غذای 
خود را به او دادند؛ درحالی که خودشان نیاز به آن غذا داشتند و 
گرسنه بودند همه غذای خود را برای رضای خدا انفاق کردند.«
این کارشناس علوم قرآنی درباره جایگاه ویژه انفاق در 
ماه رمضان توضیح می دهد: »انفاق در ماه مبارک رمضان یکی 
از سفارش های دین ماست. امام سجاد )ع( دستور می دادند، 
ظروف غذا هنگام سحر و افطار را آماده کنند تا خودشان غذا 
را به فقرا بدهند، در حالی که ایشان خود با نان ونمک افطار 
می کردند. امام صادق )ع( می فرمایند: وقتی پدرم صدقه ای 
به فقرا می دادند صدقه را در دستان او قرار می دادند، دوباره 
صدقه را برمی داشــتند می بوییدند و می بوسیدند و دوباره 
بــه فقیر برمی گرداندند، وقتی دیگران علت این کار را جویا 
می شدند می فرمودند: قبل از اینکه این صدقه در دست فقیر 

قرار بگیرد در دستان خداوند قرار می گیرد.«

افقی:
1- عمل ناپســندی که هر کسی در این ماه از انجام آن 
دوری ورزد خداوند رحمان خشم خود را از او در قیامت 
برمی دارد 2- تغییر متناوب- خون بها- مرغ افســانه ای 
شــاهنامه 3- نژاد مردم عرب- نام دسته ای از گیاهان و 
درختچه هایی که زمینی هســتند- از سازهای قدیمی 
4- آذری ها به دســت می گوینــد- پیامبر بزرگی که به 
وی لقب شــیخ الانبیاء داده اند- حیوانی که شبیه شتر، 
گاو و پلنگ اســت- از اعضای تکلم 5- واژه بله در زبان 
عربی- نخستین انســانی که روزه گرفت- یکی از اعمال 
حرام در شرع مقدس 6- یکی از عوامل مهم در پیشرفت 
تولید کالاها- شهید بزرگ کوفه- هاک کننده و کشنده 
۷- طولانی ترین رود اروپا- نوعی ماهی- نشــان دهنده و 
معرفی کننده 8- این گیاه دارویی از خانواده نعناع است- 
رود بزرگی در فرانسه- سلطه و نفوذ ۹- قهرمان افسانه ای 
یونان باستان- پیمان آتانتیک شمالی- پوششی مناسب 
برای زمین فوتبال 10- درد و مرض- پیامبری که قاضی 
هم بود- دریچه ای در قلب کــه از ورود خون از بطن به 
دهلیز جلوگیری می کند 11- نامی برای زگیل- استانی 
در کشورمان- به رسم ها و سنت های رایج در یک فرهنگ 
می گویند 12- از جشــنواره های معروف فیلم در ایتالیا- 
 مزه ای ناخوشــایند- از کشــورهای حوزه خلیج  فارس 
13- دومین روزنامه پرتیراژ کشور ژاپن- مطابق قاعده و 
روش معین- زنگ خطر بروز بســیاری از بیماری هاست 
14- ویــران و منهدم- دیدنی شــهر بــم- از پرندگان 
لذیذگوشت 15- جزء پسین بعضی از کلمه های مرکب 
که بر نســبت و تشــبیه دلالت می کند- نقاش معروف 
هلندی و خالق تابلوی مشــهور تشــریح- بلندترین قله 

رشته کوه زاگرس.

عمودی:
1- کسی است که خداوند دعایش را مورد اجابت 
قرار می دهد- گرفتنی ســر بزنــگاه 2- عارضه 
جبران ناپذیر بیمــاری آلزایمر- از گیاهان دارویی 
مفید برای سرماخوردگی و ضدکلسترول می باشد 
3- بیماری نفس تنگــی- گدازه هایی که از دهانه 

از حکیم  بیرون می ریزند- منظومه ای  آتشفشان 
نظامی گنجوی 4- شهری در استان کرمان- نشان 
بین المللی قیمت و کیفیت کالا- بنیانگذار سلسله 
افشاریه 5- شــهری در فرانسه- مخترع ماشین 
بخار- مایعی که فضای جلوی عدســی چشم را 
پر می کند 6- دومین غزوه مســلمانان در صدر 
اسام- وســیله ای که کمیت الکتریکی را حس 
می کند و آن را از نقطــه ای به نقطه دیگر انتقال 
می دهد- اســب چاپار 7- رود مرزی میان آلمان 
و هیجان انگیز-  عضو  برانگیزنده  لهســتان-  و 
همه کاره بیرونی بدن- خالق بی همتا 8- فیلمی از 
علیرضا داوودنژاد- بت بزرگی که مصریان باستان 
آن را می پرســتیدند- ضربه ای برای هشیارشدن 
9- از شهرهای معروف استان ایام- شاهکاری از 
لئوناردو داوینچی نابغه بزرگ ایتالیایی 10- سوره ای 
که به قلب قــرآن معروف اســت- از میوه های 
بهشتی- نقطه مقابل حاشیه 11- در نزد صوفیان 
همان سالک است- مردانگی و جوانمردی- کلمه  ای 
برای بیان و حمتی بودن 12- چهار من تبریز- نگین 
ریگزارهای جنوب شــرق ایران- نام همسر نوح 
علیه الســام 13- دامنه کوه- نامی برای پلنگ- 
خانه عشــایر کوچ رو- دوستی و محبت 14- گاو 
کوهی- فیلمی از چارلی چاپلین 15- گناه بزرگی 
که ارتکاب به آن را همانند خوردن گوشــت برادر 
مرده خود می دانند- اولین رئیس جمهور کشــور 

الجزایر پس از استقال آن کشور از فرانسه.
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به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/10۷/1۹3۹1۹ مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 043۹0۹3805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 043۹6۷2۷32 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 043۹6۷55۷1 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 043۹6۹3861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 043۹01۹۷53 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰699۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 00442۷3002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
00443532۷8 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
ایرج  هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای 
خزانه دارلو به شماره ملی 004536۷4۹3 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱2۷9۷96 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360۹18 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   355۹۷0۷6۹2 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0۷۹4411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   632۹821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
بازرس  00554۹25۷6 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/2۹ تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳

1- نام ، نشاني و اطاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
بانک مسکن به نشاني تهران ، خیابان نلسون ماندلا )آفریقا(، بالاتر از 
چهار راه اســفندیار، خیابان ارمغان شرقی، پاک 8، ساختمان ادارات 
کل مرکزی بانک مســکن ، طبقه دوم ، دبیرخانــه کمیته عالی قبول 

معامات و مناقصات تلفن: 26205738 و 75358231
2-نوع ، کمیت و کیفیت خدمات )موضوع مناقصه(: 

 ، HICO خرید 13/000/000 )سیزده میلیون( عدد کارت مغناطیسی
طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه و پیوست قرارداد.

3-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:
میلیون(  دویست  و  میلیارد  و سه  )بیست  مبلغ 23.200.000.000 
ریال که لازم است به صورت ضمانت نامه بانکي بدون قید و شرط یا 
رسید واریز نقدي به حساب شماره 844۹/8 به نام اداره کل حسابداري 

یا تودیع اوراق مشارکت منتشر شده توسط بانک مسکن ارائه گردد.
4-توضیحات:

بانک مسکن در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای فوق را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکت ها  بازگشایی  و  مناقصه گران 
انجام   www.setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 

خواهد شد. 
زمان انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/12/1۹ می باشد.

بانک مسکن شناسه آگهی:1891736م الف 4213

مناقصه عمومی دو مرحله ای خرید ۱۳/۰۰۰/۰۰۰ )سیزده میلیون( عدد کارت مغناطیسی 
HICO ، طبق مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه و پیوست قرارداد

شماره مناقصه : 48/03/82

)نوبت اول(

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰2۳۸۴2۸۷ و به شماره ثبت ۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷296۸۳ و به شماره ثبت ۱296۳۴


